
Ů-P l g UJf /Ao/

Marius Pedersen
ČÍSLO SMLOUVY: 1091016704
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 8806319

ČLÁNEK l. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
Město Litvínov
náměstí Míru 11
43601 Litvínov

Objednatel - zasilatelská adresa
MĚSTO LITVÍNOV
Odbor nakládáni s majetkem
Náměstí Miru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027
DIČ: CZ00266027
Číslo účtu: 3409750257/0100
IBAN:

Objednatel - provozovna
Město Litvínov
S.K.Neumanna 1598
436 01 Litvínov

Zastoupený: Karel Rosenbaum, 2.místostarosta
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: infb@mulRvinov.cz

Kontaktní osoba: Město Litvínov
Telefon: 476 767 600
e-mail: inlb@mulNinovcz

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920
8787063/0300
CZ95 0300 0000 0000 0878 7063

Zastoupený: Jiří Hodač
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci: mpepke@rnaňusmemn.a

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Teplice
Úprkova 3120
415 01 Teplice

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavřeni tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4



ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na nás|edujÍcÍch změnách uzavřené Smlouvy,
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zni, jak je uvedeno v tomto dodatku niže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zni, jak je přiložena k tomuto dodatku.
3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve

dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.
4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi

jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzuji svými vlastnoručními podpisy.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov,

který bude přístupný dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a který
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího
uzavřeni.

6. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělujI
svoleni k jejich zpřistupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

7. Tento dodatek bude v plném rozsah uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součásti tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

19 -01- 2021
Dne ................, Litvínov

Za objednatele:

Dne 07.01.2021, Teplice

Za zhotovitele: Jiří Hodač

n

Stránka 2 z 4



ď l A Ĺ PÍ

Marius Pedersen

Objednatel - sídlo
Město Litvínov
náměstí Miru 11
43601 Litvínov

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2021

IČO: 00266027
DIČ: CZ00266027
Číslo účtu: 3409750257/0100
IBAN:

Objednatel - provozovna
Město Litvínov
S.K.Neumanna 1598
436 01 Litvínov

Zastoupený: Karel Rosenbaum, 2.místostarosta
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: infb@muřiMnovm

Kontaktní osoba: Město Litvínov
Telefon: 476 767 600
e-mail: ink@muliMmv.a

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920
8787063/0300
CZ95 0300 0000 0000 0878 7063

Zastoupený: Jiří Hodač
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci: mpdepke@rnaňuspedesen.cz

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Teplice
Úprkova 3120
415 01 Teplice

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Stránka 3 z 4



V této příloze č. 1, která je nedílnou součásti Smlouvy č. 1091016704, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.
Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091016704 (8806319) zimní stadion S.K.Neumanna 1598, Litvínov, lČP: 0700266027

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MjČU
dodáni provozu

kontejner 11001 - 2x7 200301-0-000 Směsný komunálni odpad - Litvínov, S. K. Neumanna 1598 5 23 132,00 CZK
plast bez specifikace

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

Á ! t!

19 -01- 2021
Dne ................, Litvínov

Za objednatele"

i

Ý

Dne 07.01.2021, Teplice

Za zhotovitele: Jiří Hodač
i

Stránka 4 z 4



~

<T/5237/10/3 (smi. 8806319)

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: Marius Pedersen

Schválil: 1 1 "01" 2021 Mgr. Štěpánka , vedoucí odboru "Kolčavová Bretová ' NM
"

Správce . , ekonom odboru
rozpočtu, 1 1 "01" 2021 Ing. Zdeňka Burešov' l NM

r ___
Právní odděleni: 1 1 -01" ,l Mgr jan Buchta _ i' p'ávní oddělení i ,

Schváleno - RM: : Číslo usneseni: i

ZM: : Číslo usneseni:
j------- -

Zveřejněno:

Vedeni města: 1 2 "01" 2021 ' Karel Rosenbaum 2. místostarosta '

,l


